國際獅子會３００-Ｄ１區   函
地址：704台南市西門路4段480號4樓之1
電話：06-2510718-9/傳真：06-2826850
e-mail：service.lionsd1@msa.hinet.net
網 址：www.300d1.org

受文者：本區第7、第8、第9、第10專區/ 前總監、區策顧問、專區主席、

分區主席、會長、曾澎英參選人、黃裕洲參選人

第一副總監蘇明宙、第二副總監梁滙榛、秘書長程英綢、財務長林振順、

辦事處主任林建霖、事務長黃清泉、公關長吳新利、資訊長曹晉維、

督導長巫永宗、活動長王清裕、文宣長鍾麗玉、總務長周永松

日期：2023年01月16日

文號：獅吉字第140號

主旨：為召開 推薦本區2023-2024年度第二副總監候選人會議，請準時出席參加。

說明：

一、 依據本區總監、副總監提名審查準則辦理。

二、 時間:2023年1月30日(星期一)上午

10:00-10:30 報到

10:30-11:00 政見發表

11:00-11:20 投票

11:20-11:40 開票

12:00       用餐

三、 地點:台南市總理大餐廳 (台南市北區西門路四段258號)

四、 其他:

(1)參選人:1號-曾澎英、2號-黃裕洲。

(2)每位參選人發表5分鐘現場演說。

(3)每位參選人各指派 2位獅友擔任監票人員。

(4)進入選舉區時，請脫口罩以利辨識，不可帶手機入場。請務必攜帶「國民

身份證或健保卡」親自簽名或用印後，領取選票。

(5)同一人有兩種職稱時，只能一票。不可委託代理投票。

(6)不可在選票做任何記號，否則視同廢票。

(7)最高票如有同票情形，再進行第二輪投票，直到選出唯一人選為止。

(8)會後餐敘。

五、 請各位領導獅友，踴躍出席參加投票。

http://www.300d1.org/